GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Av. Pref. Misael Euphrasio Leal, no 857, Vila Ayres,
Avaré/SP CEP 18.705-050 - Fones: (14) 3711 2100

E-mail:deava@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO CADASTRO
EMERGENCIAL E CREDENCIAMENTO PARA O PEI 2025

O Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, torna pública a lista dos candidatos classificados e dos candidatos indeferidos no
Cadastro Emergencial e Credenciamento para o PEI de acordo com as Resoluções SEDUC 93 e 95/2024
e Edital Publicado.

Avaré, 16 de setembro de 2025.

Henrique Riguetto Rodrigues
Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Avaré

Candidatos que tiveram sua inscrição indeferida no Cadastro Emergencial da Unidade Regional de Ensino
de Avaré, realizado no período de 08/09/2025 a 10/09/2025.

INSC. NOME RG MOTIVO DO INDEF.

23 Kelly Viviane Rosolen de Oliveira 41.xxx.xxx-7 Aluno de Pedagogia

28 Maria Alessandra Alves Rodrigues 40.xxx.xxx-6 Não apresentou formação acadêmica